HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:           /HĐND-VP

V/v góp ý Dự thảo Quyết

định ban hành Quy chế

hoạt động của HĐ bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư

dự án: Thủy điện Long

Sơn (đợt 2) khu vực Minh

Long

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Minh Long, ngày  19 tháng 9  năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế xã Minh Long

Thực hiện Công văn số 26/PKT ngày 12 tháng 9 năm 2025 của Phòng

Kinh Tế về việc tham gia ý kiến đỗi với Dự thảo Quyết định ban hành quy chế

hoạt động của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án: Thủy điện Long

Sơn (đợt 2) khu vực xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu các nội dung, HĐND xã Minh Long thống nhất với

nội dung Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư dự án: Thủy điện Long Sơn (đợt 2) khu vực xã Minh

Long, tỉnh Quảng Ngãi do Phòng Kinh tế chủ trì, biên soạn. (Nhưng trong quy

chế (trang 4)  Mục 4. b. Cần bổ sung chữ “Phối hợp” để văn bản được hoàn

thiện hơn).

HĐND xã Minh Long kính gửi Phòng Kinh tế được biết để tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thiết

		2025-09-22T09:52:25+0700

		2025-09-22T17:02:25+0700

		2025-09-22T17:02:27+0700